1

Администрация Сосновского сельского  поселения
Азовского немецкого национального  муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.11.2023                                                                                                     №  72

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского сельского
поселения  Азовского немецкого национального муниципального района от

27.10.2021 №122 «О создании муниципальной комиссии
по проведению отбора инициативных проектов»

 В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 7
апреля 2021 года № 133-п "О конкурсном отборе инициативных проектов на
территории Омской области", в связи с проведением конкурсного отбора
инициативных проектов на территории Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Приложение № 2. изложить в следующей редакции: муниципальная
комиссия по проведению отбора инициативных проектов и утвердить ее состав

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте Администрации Сосновского сельского
поселения  в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района  Омской области                                          А.С. Плискин

2

Приложение № 2
       к постановлению  Администрации
       Сосновского сельского поселения

       Азовского немецкого национального
       муниципального района Омской области

       от 03.11.2023 № 72

СОСТАВ
муниципальной комиссии

по проведению отбора  инициативных проектов

Плискин Анатолий
Сергеевич

– глава Сосновского сельского поселения, председатель

Лебедева Светлана
Николаевна

– Главный специалист Администрации Сосновского
сельского поселения, заместитель председателя

Даниленко Вера
Сергеевна

– Главный Специалист Администрации Сосновского
сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Кох Елена Сергеевна – Специалист Администрации Сосновского сельского

поселения
Писковой Иван
Сергеевич

– депутат Сосновского сельского поселения (по согласованию)

Неупакоева Ирина
Петровна

– депутат Сосновского сельского поселения (по согласованию)